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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84010002B

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit TAVERNA AGOLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Maliq  PLOVISHT Lagja Poshte, Bashkia Maliq, 
pasuria truall me nr.47/4, zona kadastrale 2998, volumi 3, 
faqe 180, me siperfaqe totale 480 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, Operimi dhe transferimi i centraleve ku perfshihet 

Financimi, Projektimi, Ndertimi, Venia ne Pune, Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja e energjise elektrike. -  
Importi dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore, 
per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe pajisjeve qe 
lidhen me to.  -  Importi dhe venia ne perdorim e eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates 
koncesionare makinerive, pajisjeve e materjaleve te para te 
nevojshme per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve. - 
Sherbime turistike me bar,restorant dhe Sherbime hotelerie. 
Tregtimi  i  artikujve  ushqimore,  i fruta-perimeve dhe 
mallrave industriale me shumice e pakice. Eksport-Import e 
tregtim i lendeve te para dhe i mallrave te ndryshem. 
Sherbime ne ambjente kulturore e sportive. Sherbime  
transporti  per mallra e udhetare brenda e jashte vendit. 
Ervin Kita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvinKita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TAVERNA AGOLLI
Telefon: 0693442970  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731862-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD108C-1FD8-4908-A97D-DD52647E226B

